

پیام کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

به

**کمیته ها و کانون های برگزارکننده**

**10 دسامبر روز جهانی حقوق بشر روز جهانی نه به جمهوری اسلامی**

دوستان و رفقا

در زمانی که گفتمان "اصلاح طلبی" در ردای سبز در خارج کشور نیز خود را متشکل می کند و تلاش دارد با مخفی نگه داشتن سابقه خود نارضانی و انزجار تبعیدیان را از حاکمان کنونی به نیروی ذخیره ادامه حیات حاکمیت اسلامی تبدیل کند، همگامی شما کمیته ها و کانون های همبستگی با مبارزات مردم ایران در شهرهای مختلف اروپا که بر بستر نفی کلیت رژیم اسلامی و پایبندی به آزادی های بی قید و شرط سیاسی حرکت می کنید، عرصه تازه ای از مبارزه علیه حکومت اسلامی را در خارج کشور گشوده است.

این همگامی و کارزار با درس گیری از اتحادهای ناموفق دوره های گذشته، با شعار اقدام و مبارزه همبسته بر مبنای اشتراکات و با به رسمیت شناختن تفاوت ها، امید تازه ای را برای سازمان دهی یک جنبش اجتماعی مترقی و آینده نگر از ایرانیان طرفدار آزادی و برابری در خارج کشور در دل ها زنده کرده است.

شیوه شما در احترام به استقلال کانون ها و کمیته های شهری شرکت کننده و تصمیم گیری بر اساس توافق جمعی و نه شیوه های متداول رای گیری می تواند پایه های این مشارکت داوطلبانه را تقویت و ادامه کاری آن را تضمین کند زیرا تک تک شرکت کنندگان در این حرکت خواست های خود را در مصوبات و مبنای مشترک آن منعکس می بینند و فضای مناسب و سالم ایجاد شده راه را برای طرح آزادانه نظرات مختلف و روشن ساختن سایه روشن های نظری هموار می سازد. اقدام اجتماعی هم زمان و مبارزه حول اشتراکات حاصل شده طراوت و سرزندگی این حرکت را تامین می کند.

مبنای مشترک تائیدی شما با وجود مجال کوتاه تدوین، بحث و توافق جمعی بر روی آنها مهمترین حوزه های آزادی خواهانه و برابری طلبانه را در بر می گیرد و چشم انداز تکمیل آن ها را می گشاید.

گزینش روز تاریخی 10 دسامبر روز حقوق بشر در نه گفتن به رژیمی که با درنده خونی طی 30 سال بیشترین تجاوز را به حقوق بشر روا داشته است ابتکار هوشمندانه ایست برای آغاز این حرکت که همواره نام این رژیم ضدانسانی را در خصومت نهادی با حقوق بشر تداعی می کند.

در شرایطی که برآمد مردمی در ایران هر روز به فرازهای تازه ای فرامی روید و آخرین حرکت آن روز تاریخی شانزدهم آذر روز دانشجو اوج نوینی از این حرکت را نشان داده و با شعار های جسورانه تر و حضوری قدرتمند، رژیم و نیروی سرکوب آن را بیش از پیش منزوی و درمانده ساخته است، ضرورت همگامی نیروهای مترقی و آینده نگر را که کل نظام اسلامی را نشانه رفته اند بیش از پیش در دستور کار می گذارد. تا با توان بیشتری به سهم خود به این حرکت بالنده یاری رسانند. نیروهای چپ سوسیالیست در خارج کشور بر این بستر می توانند ضمن مشارکت در این پراتیک اجتماعی مترقی، آن را در تکمیل، ارتقا و تعمیق خواست هایش به سمت خواست هایی برای رهائی همه جانبه انسان یاری دهند.

ما خود را در این حرکت مسنولانه همدل و همراه شما میدانیم و برای این حرکت شکوفانی، گسترده و موفقیت آرزو می کنیم.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی  
زنده باد آزادی زنده باد سوسیالیسم

کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

دهم دسامبر 2009